
objednávka č.71/61894419/2022 
 

 Dodavatel:  Adresát pro korespondenci: 

ELIMA ELEKTRO s.r.o.  
Hradecká 506  
506 01  Jičín  

IČ: 03600050   DIČ: CZ03600050  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 34376 

 Odběratel:  

Střední průmyslová škola a  
Vyšší odborná škola, Kladno, 
Jana Palacha 1840 
27201 Kladno 

 

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Kladno, 
Jana 
Palacha 1840  
Jana Palacha 1840 
27201  Kladno  

IČ: 61894419   DIČ:  

 Dodací místo:  

Kontaktní osoba: 
Pobočka: 
Telefon: 
fax: 
mobil: 

XXXXXXXXXXXXX 

XXXXXXXXXXXXXXX 

Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
Jana Palacha 1840 
27201 Kladno 
XXXXXXXXXXXXXXXX   XXXXXXXXXXXX@spskladno.cz 

Datum vystavení: 
Platnost do: 
Termín dodání: 
Způsob úhrady: 
Doprava: 

21.06.2022 
30.09.2022 
31.10.2022 

Příkazem 
DPD 

Zakázka: ZP220904769 
Nabídka: 
Objednávka odběratele: 71/61894419/2022 Vystavil: 
myWAC Administrátor 
Referent: 
Telefon: 

  

Prodej zboží bude realizován dle platných obchodních podmínek uvedených v ceníku a E-
BUSINESS CENTRU. 

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy 
Cena/MJ 

po slevě 
Celkem bez 

DPH DPH 

SM1X1211 SM1X1211 Pomocný kontakt 
1NO+1NC Montáž boční pro SM1 

50,000 ks 236,32 28,5% 168,97 8 448,50 21% 

EMN001 EMN001 Automat schodišťový 30s 
až 10 min. 

10,000 ks 1 053,00 27,5% 763,43 7 634,30 21% 

  Recyklační příspěvek 10,000 ks 0,09  0,09 0,9021 % 

002464010 002464010 Stykač modulární 4P, 2M 

RD 
25-40-230V AC/DC 

50,000 ks 579,45 46,5% 310,01 15 500,5021% 

  Recyklační příspěvek 50,000 ks 0,23  0,23 11,5021 % 

6303-13 P1/S * 6303-13 P1/S Krabicová svorkovnice 
plastová (malý věneček) 

80,000 ks 18,60 20,5% 14,79 1 183,20 21% 

KP 68_KA * KP 68_KA Krabice přístrojová, sv. 
šedá 

80,000 ks 7,79 29% 5,53 442,40 21% 

3553-06289 B1 * 3553-06289 B1 Přepínač střídavý, 
řazení 
6, jasně bílá 

80,000 ks 86,00 43% 49,02 3 921,60 21% 

3553-07289 H3 3553-07289 H3 Přepínač křížový, 
řazení 7, hnědá 

40,000 ks 143,50 43% 81,80 3 272,00 21% 

002470012 * 002470012 Relé časové CRM-4 10,000 ks 740,00 40% 444,00 4 440,00 21% 



  Recyklační příspěvek 10,000 ks 0,08  0,08 0,8021 % 

216594EATON M22-D-R Ovládací hlavice tlačítka, 
zapuštěné tlačítko, bez aretace, 

kroužek titan, červená 

30,000 ks 140,00 39% 85,40 2 562,00 21% 

216596EATON M22-D-G Ovládací hlavice tlačítka, 

zapuštěné tlačítko, bez aretace, 
kroužek titan, zelená 

30,000 ks 140,00 39% 85,40 2 562,00 21% 

 
USR0026 - myWAC 5.4 ©1998-2022 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 22.06.2022 8:14:17      Strana 1/2 

Potvrzení objednávky č.OP22908574 
 

Kód Název zboží Množství MJ Cena/MJ Slevy 
Cena/MJ 

po slevě 
Celkem bez 

DPH DPH 

216600EATON M22-D-B Ovládací hlavice tlačítka, 
zapuštěné tlačítko, bez aretace, 

kroužek titan, modrá 

30,000 ks 140,00 39% 85,40 2 562,00 21% 

Celkem bez 

DPH: 
Dodatková 

sleva: 
Po slevě bez 
DPH: 

52 541,70 CZK 
0% 

52 541,70 CZK 

Sazba 

DPH 0 % 
15 % 

Základ 
0,00 
0,00 

DPH 
0,00 
0,00 

 21 % 52 541,70 11 033,76 

 Celkem k úhradě: 63 575,50  CZK 

Recyklační příspěvek celkem bez DPH: 13,20 CZK 

Poznámky: 
* - takto označené položky jsou již pro Vás rezervovány. 

Naše číslo objednávky 
71/61894419/2022 IKAP II 
Hrazeno z Implementace Krajského akčního plánu II Středočeského kraje 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0017862 Zboží bude dodáno při kompletní objednávce. 



 
USR0026 - myWAC 5.4 ©1998-2022 myWAC TECHNOLOGIES s.r.o., https://www.mywac.cz Tisk dne: 22.06.2022 8:14:17      Strana 2/2 


